1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 234/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế kính mời Quý Công ty có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá

dịch vụ tư vấn thiết kế và dự toán công trình nâng cấp mái che khu vực tầng 3 ô cờ của

trường Đại học Quốc tế, với nội dung công viêc cụ thể như sau:

STT Nội dung công việc
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Khảo sát lập bản vẽ hiện trạng;

Lập phương án thiết kế theo yêu

cầu của nhà trường đảm bảo chất

lượng, hiệu quả cả về công năng

và thầm mỹ công trình;

Lập hồ sơ bản vẽ thiết kế thi công

chi tiết và tổng dự toán công

trình.

Gói 1

Quý công ty liên hệ với

chuyên viên phụ trách qua số

điện thoại: 098.750.6015 để

khảo sát và làm rõ yêu cầu

thiết kế (nếu cần) trong giờ

hành chính.

Vị trí và yêu cầu cơ bản (Phụ

lục đính kèm)

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp dịch vụ tư vấn gửi thư chào giá về Trường Đại

học Quốc tế.

+ Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Lưu ý:

+ Giá báo đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

+ Kèm bản sao hồ sơ năng lực của công ty.

+ Thư niêm phong và ghi rõ: Báo giá theo Thư mời chào giá số 234/BG-VTTB.

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 08/10/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

2

Phụ lục

(Kèm theo Thư mời chào giá số 234/BG-VTTB ngày 25 tháng 9 năm 2025)

1. Vị trí cần nâng cấp mái che khu vực tầng 3 ô cờ của trường Đại học Quốc tế

2. Yêu cầu thiết kế nâng cấp mái che khu vực tầng 3 ô cờ của trường Đại học Quốc tế.

- Thiết kế và phối cảnh phải chân thực;

- Kết cấu đảm bảo an toàn cho người ngồi bên dưới;

- Thiết kế dây lưới an toàn nhưng hình dưới khu vực dọc lan can và có trông dây leo

(loại dây leo lá lâu rụng).

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

3

- Mái phải có máng thu nước mưa (máng thiết kế kiểu đẹp: vừa trang trí vừa thu

nước mưa)

- Thiết kế nối tiếp với mái kính bằng hoặc thấp hơn mái kính.

- Thiết kế đặt chậu trồng dây leo trên mái kho (Dây leo loại lá lâu rụng như nho, …).

-  Có thiết kế đường lên mái để thường xuyên dọn dẹp chăm sóc cây trên mái.

- Trang trí trần bằng lam gỗ hoặc đèn như hình hoặc ý tưởng tương đương khác.

		2025-09-25T16:48:10+0700

		2025-09-25T16:48:39+0700